

國立成功大學體育健康與休閒研究所101學年度第8次所務會議紀錄

- 壹、 開會時間： 102年02月25日星期一 中午12時10分整
- 貳、 開會地點： 中正堂會議室
- 參、 主持人： 林麗娟 所長 記錄： 童秋雅
- 肆、 出席人員： 蔡佳良老師、涂國誠老師、邱宏達老師、鄭匡佑老師、周學雯老師、馬上鈞老師
- 伍、 請假人員： 王苓華老師、徐珊惠老師、黃滄海老師（出國研究）
- 陸、 列席人員含學生代表： 王冠賢同學（碩二代表）、沈彥廷同學（碩一代表）
- 柒、 確認101學年度第7次會議紀錄：**確認**

決議案摘要	執行情形
提案一： 本(102)年圖儀經費補助為1,038,890元，並包括「院長統籌款補助教師專案計畫」經費補助407,000元，擔任院圖儀委員10,000元，扣除101圖儀分配數(10%)61,600元，扣除前述所列金額後總計621,890元，另業務費補助為322,000，請討論。 決議： 通過。102年度所辦及各實驗室分配經費比例如上表數據，如有疑義之處，請與所辦聯繫。	依101學年度第7次所務會議決議辦理。
提案二： 擬修訂本所研究生選擇及更換指導教授原則(草案)，請討論。 決議： 修正後通過，請參照附件A。	依101學年度第7次所務會議決議辦理，並簽請院及教務處核備後實施。
提案三： 修訂本所教師評量表，請討論。 決議： 修正後通過，請參照附件B。	依101學年度第7次所務會議決議辦理，並呈送院教評會審議。
提案四： 擬新增本所「補助研究生英文碩士論文寫作」獎勵要點(草案)，請討論。 決議： 本案擬提第2次所務會議討論，列第2案。	
提案五： 核備本所期刊點數參考表，請討論。 決議： 本案擬提第2次所務會議討論，列第3案。	
提案六： 修訂本所教師升等複審考評評分細則，請討論。 決議： 本案擬提第2次所務會議討論，列第4案。	依101學年度第7次所務會議決議辦理。
提案七： 訂定本所碩士班學位考試論文口試流程建議要點(草案)，請討論。 決議： 本案擬提第2次所務會議討論，列第5案。	
提案八： 碩士班口試評分準則，請討論。 決議： 本案擬提第2次所務會議討論，列第1案。	

捌、 主席報告：

- 一、 102年3月1日(五)專題討論課程邀請台灣迪卡儂有限公司**傅煒貴開發經理**蒞臨演講，題目：新型態運動生活~迪卡儂，敬請各位老師撥冗到場聆聽。

玖、 所辦報告：

- 一、 本校101年第2學期「外語授課補助」，即日起開始受理申請；如有需申請者，請於**102年3月7日(四)前**，將各申請案件之資料送所辦彙辦。【已於2/19採mail方式通知】

壹拾、提案討論：

提案者：所辦公室

※提案一：碩士班口試評分準則，請討論。

說明：若採名次評分方式是否得宜？評分表格式請參照附件 1。

決議：一、通過採名次評分方式，口試分數不得超過 98 分。
二、檢附修正後評分表，如附件 A (P.4-P.7)、名次換算分數級距表，如附件 B (P.8)。

提案者：所辦公室

※提案二：擬新增本所「補助研究生英文碩士論文寫作」獎勵要點（草案），請討論。

說明：檢附「本所補助研究生英文碩士論文寫作獎勵要點（草案）」請參照附件 2、修正條文對照表，請參照附件 2-1 及補助研究生英文碩士論文寫作獎勵申請表（草案），請參照附件 2-2。

決議：修正後通過，如附件 C (P.9-P.12)。

提案者：所辦公室

※提案三：擬新增本所「補助研究生投稿SCI、SSCI英文期刊寫作」獎勵要點（草案），請討論。

說明：請參照提案二之附件。

決議：依會議討論修正，並於第 9 次所務會議討論，列第 1 案。如附件 D (P.13-P.16)。

提案者：所辦公室

※提案四：核備本所期刊點數參考表，請討論。

說明：一、經 101.10.24 第 3 次院教評審議，建議刪除休閒管理領域 A+級期刊之第 1 篇。
二、檢附「本所期刊點數修正前&後參考表」，請參照附件 3。

決議：一、刪除健康促進領域“Research in Developmental Disabilities”期刊及運動力學領域之“Gait and posture”期刊，另休閒管理領域“American Journal of Public Health”移至健康促進領域並列為 A+級期刊。
二、請馬上鈞老師再提供一篇 A 級期刊，並列於休閒管理領域。
三、本案修正後通過，並擬提送管理學院院教評會議審議核備。

提案者：所辦公室

※提案四：修訂本所教師升等複審考評評分細則，請討論。

說明：一、教學：修正教學年資及授課：第二中項第二細則；授課壹學分（時數）每學期得 0.1 分。

- 二、 研究：通訊作者（通常為研究主持人或實驗室負責人）在本校各學院系計分時，均以等同第一作者之分數計算，建議本院教師升等評分細則修訂。
- 三、 檢附「本所教師升等評分細則」及「管理學院教師升等評分細則」，請參照附件 4 (P.14- P.16)。

決 議： 本案擬提第 9 次所務會議討論，列第 2 案。

提案者：所辦公室

※提案五： 訂定本所碩士班學位考試論文口試流程建議要點（草案），請討論。

- 說 明：
- 一、 檢附「碩士班學位考試論文口試流程建議要點（草案）」，請參照附件 6 (P.17)。
 - 二、 檢附「碩士學位論文口試平均分數登記表」，請參照附件 6-1 (P.18)。
 - 三、 檢附「碩士學位論文口試演講公告」固定格式，請參照附件 6-2 (P.19)。

決 議： 本案擬提第 9 次所務會議討論，列第 3 案。

壹拾壹、 臨時動議： 無

壹拾貳、 散會時間： 下午14時20分

(紀錄簽章)

(主席簽章)



國立成功大學管理學院體育健康與休閒研究所
National Cheng Kung University College of Management
Institute of Physical Education, Health & Leisure Studies

102 學年度一般入學口試評分表

甲組

製冊日期：102.00.00

編號	准考證號	姓名	排序	備註
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				

委員簽名處：



國立成功大學管理學院體育健康與休閒研究所
National Cheng Kung University College of Management
Institute of Physical Education, Health & Leisure Studies

102 學年度一般入學口試評分表 乙組

製冊日期：102.00.00

編號	准考證號	姓名	排序	備註
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				

委員簽名處：



102 學年度一般入學口試評分表 (總表)

甲組

製冊日期：102.00.00

編號	准考證號	姓名	口委 1	口委 2	口委 3	口委 4	口委 5	排序名 次總分	名次排 序分數	成績 (30%)	備註
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											

備註：如同順位者採同名次並列。得分越低名次為優先。

甲組委員簽名處：

所長簽名處：



102 學年度一般入學口試評分表 (總表)

乙組

製冊日期：102.00.00

准考證號	姓名	口委 1	口委 2	口委 3	排序名次 總分	名次排序 分數	成績 (30%)	備註
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

備註：如同順位者採同名次並列。得分越低名次為優先。

乙組委員簽名處：

所長簽名處：



國立成功大學管理學院體育健康與休閒研究所
National Cheng Kung University College of Management
Institute of Physical Education, Health & Leisure Studies

口試名次分數級距表

102 年 02 月 18 日 101 學年度第 8 次所務會議通過

名次	分數	備註
1	98	1~5 名差距 4 分
2	94	
3	90	
4	86	
5	82	
6	79	6~10 名差距 3 分
7	76	
8	73	
9	70	
10	67	
11	65	11~15 名差距 2 分
12	63	
13	61	
14	59	
15	57	
16	56	15~20 名差距 1 分
17	55	
18	54	
19	53	
20	52	

備註：1. 如同順位者採同名次並列。得分越低名次為優先。
2. 口試分數最高不得超過 98 分。

國立成功大學體育健康與休閒研究所「補助研究生英文碩士論文寫作」獎勵要點

102.02.25 101 學年度第 8 次所務會議通過

- 第一條 國立成功大學體育健康與休閒研究所（以下簡稱本所）為鼓勵學生精進撰寫英文碩士論文，特訂定「補助研究生英文碩士論文寫作」獎勵要點（以下簡稱本要點）。
- 第二條 申請英文碩士論文寫作之獎助者（以下簡稱申請人），須為本所在學一學年以上之在學研究生。申請人寫作之論文，須以在本校完成之研究為主，並以本所（National Cheng Kung University College of Management, Institute of Physical Education, Health & Leisure Studies）名義為限。
- 第三條 申請人之英文碩士論文以補助一次為限；碩士論文研究計畫補助額以五千元為上限；後續完成英文碩士論文者，總補助額（含前置 5000 元）以一萬元為上限。
- 第四條 本辦法全年度補助總額為教育部該年度補助本校頂尖大學經費為原則。
- 第五條 申請人應依上述條件之規定檢附下列相關資料及文件完成審核程序：
- 第一次申請（論文計畫審查）：
- 一、申請表。
 - 二、論文摘要及論文全文（前三章）。
- 申請人論文若申請第二次補助（學位口試），請檢附下列資料及文件：
- 一、申請表。
 - 二、論文摘要及論文全文。
- 第六條 本辦法經費之核銷，須依教育部相關規定及本校相關會計經費核銷程序處理。
- 第七條 本辦法經本所所務會議通過後實行，修正時亦同。

**國立成功大學體育健康與休閒研究所
補助研究生英文碩士論文寫作獎勵申請表**

102. 02.25 101 學年度第 8 次所務會議通過

* 右方欄位如有塗改應加蓋私章或簽名

申請日期： 年(yyyy) 月(mm) 日(dd)			
申請人姓名	中文	指導教授	(此欄由學生填寫)
	英文		
聯絡方式	電話：		
	e-mail：		
擬撰寫之論文題目	中文：		
	英文：		
應繳資料	1. <input type="checkbox"/> 申請表		
	2. <input type="checkbox"/> 論文摘要及論文全文 (前三章)		
	3. <input type="checkbox"/> 論文摘要及論文全文		
備註	1. 由本校頂尖大學計畫視當年度補助款分配為原則。 2. 本經費之核銷及請款，須依教育部相關規定及國立成功大學相關會計經費核銷程序處理。		
簽核意見欄			
申請人	指導教授	系所主管	
以上所填資料皆屬實，如有不實，願自行負責。			

【粗框欄位申請人請勿填寫】

經____學年度第____所務會議 審查結果	<input type="checkbox"/> 通過 <input type="checkbox"/> 不通過	審查日期	年 月 日
核定補助金額	_____元 NT (Internal Usage)		
系所主管		日 期	年 月 日

國立成功大學體育健康與休閒研究所「補助研究生英文碩士論文寫作」獎勵要點

草案條文對照表

修正條文	原條文	說明
國立成功大學 <u>體育健康與休閒研究所</u> 「 <u>補助研究生英文碩士論文寫作</u> 」獎勵要點	國立東華大學企業管理學系暨運籌管理研究所「教育部補助大學校院精進全英語學位學制班別計畫」補助本系研究生英文論文寫作之獎助辦法	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。
第一條 <u>國立成功大學體育健康與休閒研究所</u> （以下簡稱本所）為鼓勵學生精進撰寫英文碩士論文，特訂定「 <u>補助研究生英文碩士論文寫作</u> 」獎勵要點（以下簡稱本要點）。	第一條 國立東華大學企業管理學系暨運籌管理研究所「教育部補助大學校院精進全英語學位學制班別計畫」為鼓勵本系所研究生寫作英文論文並投稿，特訂定國立東華大學企業管理學系暨運籌管理研究所研究生英文論文寫作之獎助辦法（以下簡稱本辦法）。	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。
第二條 申請 <u>英文碩士論文寫作</u> 之獎助者（以下簡稱申請人），須為本所在學一學年以上之在學研究生。申請人 <u>寫作</u> 之論文，須以在本校完成之研究為主，並以本所（ <u>National Cheng Kung University College of Management, Institute of Physical Education, Health & Leisure Studies</u> ）名義為限。	第二條 申請英文論文寫作之獎助者（以下簡稱申請人），須為本系所在學一學年以上之在學研究生。申請人投稿之論文，須以在本校完成之研究為主，並以國立東華大學企業管理學系暨運籌管理研究所（National Dong Hwa University, Department of Business Administration and Institute of Logistics Management）名義發表者為限。	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。
第三條 申請人之 <u>英文碩士論文</u> 在同一會計年度內以補助一次為限；合著發表論文者，獎助對象為論文之第一作者。發表 <u>碩士論文</u> 補助之經費編列， <u>研究計畫</u> 每一投稿補助額以五千元為上限；後續 <u>完成英文碩士論文者</u> 若獲接受刊登，總補助額（含前置5000元投稿補助額）以一萬元為上限。	第三條 申請SCI、SSCI英文論期刊人在同一會計年度內以補助一次為限；合著發表論文者，獎助對象為論文之第一作者。發表論文補助之經費編列，每一投稿補助額以五千元為上限；後續若獲接受刊登，總補助額（含投稿補助額）以一萬元為上限。	一、本條係新增。
第四條 本辦法全年度補助總額為教育部該年度補助 <u>本校頂尖大學</u> 經費為原則。	第四條 本辦法全年度補助總額為教育部該年度補助 <u>本校頂尖大學</u> 經費為原則。	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。
第五條 申請人應依上述條件之規定檢附下列相關資料及文件完成各級審核 <u>提報</u> 程	第五條 申請人應依上述條件之規定檢附下列相關資料及文件，於投稿後完成各級審	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。

<p>序： 首次申請（論文計畫審查）：</p> <p>一、申請表。</p> <p>二、投稿之論文摘要及論文全文（前三章）（論文以在國內完成而尚未發表者為限）。</p> <p>三、論文已投稿之證明文件。</p> <p>申請人投稿後論文若申請第二次獲接受補助（學位口試）刊登，請於獲刊登後檢附下列資料及文件：</p> <p>一、申請表。</p> <p>二、投稿之論文摘要及論文全文（論文以在國內完成而尚未發表者為限）。</p> <p>三、論文獲接受刊登之證明文件。</p>	<p>核提報程序：</p> <p>一、申請表。</p> <p>二、投稿之論文摘要及論文全文（論文以在國內完成而尚未發表者為限）。</p> <p>三、論文已投稿之證明文件。</p> <p>申請人投稿後論文獲接受刊登，於獲刊登後檢附下列資料及文件：</p> <p>一、申請表。</p> <p>二、投稿之論文摘要及論文全文（論文以在國內完成而尚未發表者為限）。</p> <p>三、論文獲接受刊登之證明文件。</p>	
<p>第六條 本辦法經費之核報銷及撥付，須依教育部相關規定及本校國立東華大學相關會計經費核銷程序處理。</p>	<p>第六條 本辦法經費之報銷及撥付，依教育部相關規定及國立東華大學相關會計經費核銷程序處理。</p>	<p>一、本條係新增。</p> <p>二、新增文字及修正。</p>
<p>第七條 本辦法經本系所系務會議通過後實行，修正時亦同。</p>	<p>第七條 本辦法經本系所系務會議通過後實行，修改時亦同。</p>	<p>一、本條係新增。</p> <p>二、新增文字及修正。</p>

國立成功大學體育健康與休閒研究所 「補助研究生投稿 SCI、SSCI 英文期刊寫作」獎勵要點（草案）

102.02.25 101 學年度第 8 次所務會議修訂

- 第一條 國立成功大學體育健康與休閒研究所（以下簡稱本所）為鼓勵學生精進撰寫英文期刊並投稿，特訂定「補助研究生投稿 SCI、SSCI 英文期刊寫作」獎勵要點（以下簡稱本要點）。
- 第二條 申請 補助研究生投稿 SCI、SSCI 英文期刊寫作 之獎助者（以下簡稱申請人），須為 本所 在學一學年以上之在學研究生。申請人 投稿 之論文，須以在本校完成之研究為主，並以 本所(National Cheng Kung University College of Management, Institute of Physical Education, Health & Leisure Studies) 名義 發表者 為限。
- 第三條 申請 SCI、SSCI 英文論文期刊，獎助對象為論文之第一作者。若獲接受刊登，總補助額（含投稿補助額）以一萬元為上限。
- 第四條 本辦法全年度補助總額為教育部該年度補助本校頂尖大學經費為原則。
- 第五條 申請人應依上述條件之規定檢附下列相關資料及文件完成審核程序：
- 一、申請表。
 - 二、投稿之論文摘要及論文全文（論文）
 - 三、論文已投稿之證明文件。
- 申請人論文獲接受補助，請檢附下列資料及文件：
- 一、申請表。
 - 二、投稿之論文摘要及論文全文（論文以在國內完成而尚未發表者為限）。
 - 三、論文獲接受刊登之證明文件。
- 第六條 本辦法經費之核銷，須依教育部相關規定及本校相關會計經費核銷程序處理。
- 第七條 本辦法經本所所務會議通過後實行，修正時亦同。

**國立成功大學體育健康與休閒研究所
補助研究生英文碩士論文寫作獎勵申請表**

102. 02.25 101 學年度第 8 次所務會議修訂

* 右方欄位如有塗改應加蓋私章或簽名

申請日期： 年(yyyy) 月(mm) 日(dd)			
申請人姓名	中文	指導教授	(此欄由學生填寫)
	英文		
聯絡方式	電話：		
	e-mail：		
擬撰寫之論文題目	中文：		
	英文：		
論文共同作者中僅 1 位向本所申請補助。			<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否
應繳資料	1. <input type="checkbox"/> 投稿之論文摘要及論文全文影本		
	2. <input type="checkbox"/> 論文已投稿之證明文件		
	3. <input type="checkbox"/> 論文獲接受刊登之證明文件		
備註	1. 由本校頂尖大學計畫視當年度補助款分配為原則。 2. 本經費之核銷及請款，須依教育部相關規定及國立成功大學相關會計經費核銷程序處理。		
簽核意見欄			
申請人	指導教授	系所主管	
以上所填資料皆屬實，如有不實，願自行負責。			

【粗框欄位申請人請勿填寫】

經____學年度第____所務會議 審查結果	<input type="checkbox"/> 通過 <input type="checkbox"/> 不通過	審查日期	年 月 日
核定補助金額	_____元 NT (Internal Usage)		
系所主管	日 期	年 月 日	

國立成功大學體育健康與休閒研究所「補助研究生投稿 SCI、SSCI 英文期刊寫作」獎勵要點

草案條文對照表

修正條文	原條文	說明
國立成功大學 體育健康與休閒研究所 「 補助研究生投稿 SCI、SSCI 英文期刊寫作 」獎勵要點	國立東華大學企業管理學系暨運籌管理研究所「教育部補助大學校院精進全英語學位學制班別計畫」補助本系研究生英文論文寫作之獎助辦法	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。
第一條 國立成功大學體育健康與休閒研究所 （以下簡稱 本所 ）為鼓勵學生精進撰寫英文期刊並投稿，特訂定「 補助研究生投稿 SCI、SSCI 英文期刊寫作 」獎勵要點（以下簡稱 本要點 ）。	第一條 國立東華大學企業管理學系暨運籌管理研究所「教育部補助大學校院精進全英語學位學制班別計畫」為鼓勵本系所研究生寫作英文論文並投稿，特訂定國立東華大學企業管理學系暨運籌管理研究所研究生英文論文寫作之獎助辦法（以下簡稱 本辦法 ）。	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。
第二條 申請 補助研究生投稿 SCI、SSCI 英文期刊寫作 之獎助者（以下簡稱申請人），須為 本所 在學一學年以上之在學研究生。申請人 投稿 之論文，須以在本校完成之研究為主，並以 本所 （ National Cheng Kung University College of Management, Institute of Physical Education, Health & Leisure Studies ）名義發表者為限。	第二條 申請英文論文寫作之獎助者（以下簡稱申請人），須為本系所在學一學年以上之在學研究生。申請人投稿之論文，須以在本校完成之研究為主，並以國立東華大學企業管理學系暨運籌管理研究所（National Dong Hwa University, Department of Business Administration and Institute of Logistics Management）名義發表者為限。	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。
第三條 申請 SCI、SSCI 英文論期刊，獎助對象為論文之第一作者。若獲接受刊登，總補助額（含投稿補助額）以一萬元為上限。	第三條 申請 SCI、SSCI 英文論期刊人在同一會計年度內以補助一次為限；合著發表論文者，獎助對象為論文之第一作者。發表論文補助之經費編列，每一投稿補助額以五千元為上限；後續若獲接受刊登，總補助額（含投稿補助額）以一萬元為上限。	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。
第四條 本辦法全年度補助總額為教育部該年度補助 本校頂尖大學 經費為原則。	第四條 本辦法全年度補助總額為教育部該年度補助 本校頂尖大學 經費為原則。	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。
第五條 申請人應依上述條件之規定檢附下列相關資料及文件完成 各級 審核 提報 程序： 一、申請表。 二、投稿之論文摘要	第五條 申請人應依上述條件之規定檢附下列相關資料及文件，於投稿後完成各級審核提報程序： 一、申請表。 二、投稿之論文摘要	一、本條係新增。 二、新增文字及修正。

<p>及論文全文（論文）（論文以在國內完成而尚未發表者為限）。</p> <p>三、論文已投稿之證明文件。</p> <p>申請人投稿後論文獲接受刊登，請於獲刊登後檢附下列資料及文件：</p> <p>一、申請表。</p> <p>二、投稿之論文摘要及論文全文（論文以在國內完成而尚未發表者為限）。</p> <p>三、論文獲接受刊登之證明文件。</p>	<p>及論文全文（論文以在國內完成而尚未發表者為限）。</p> <p>三、論文已投稿之證明文件。</p> <p>申請人投稿後論文獲接受刊登，於獲刊登後檢附下列資料及文件：</p> <p>一、申請表。</p> <p>二、投稿之論文摘要及論文全文（論文以在國內完成而尚未發表者為限）。</p> <p>三、論文獲接受刊登之證明文件。</p>	
<p>第六條 本辦法經費之核報銷及撥付，須依教育部相關規定及本校國立東華大學相關會計經費核銷程序處理。</p>	<p>第六條 本辦法經費之報銷及撥付，依教育部相關規定及國立東華大學相關會計經費核銷程序處理。</p>	<p>一、本條係新增。</p> <p>二、新增文字及修正。</p>
<p>第七條 本辦法經本系所系務會議通過後實行，修正時亦同。</p>	<p>第七條 本辦法經本系所系務會議通過後實行，修改時亦同。</p>	<p>一、本條係新增。</p> <p>二、新增文字及修正。</p>

修正後

體育健康與休閒研究所 期刊點數參考表

99.10.25 99學年度第3次所務會議修訂通過
 (協同期刊審查小組代表陸偉明教授修訂通過)
 99.11.29 99學年度第4次所務會議修訂通過
 101.06.18 100學年度第8次所務會議修訂
 101.09.06 101學年度第9次所務會議修訂通過
 102.02.25 101學年度第8次所務會議修訂通過

項目	編號	評等 (A+、A)	期刊名 (體健休所)	SCI/SSCI	目錄/categories	排名Rank	Impact Factor	5-Year Impact Factor	2011 百分比	備註/說明
健康管理 領域	1	A+	American Journal of Public Health	SSCI	Public, Environmental & Occupational Health	3/116	3.850	4.792	2.58%	健康促進領域指標性期刊
	2	A	BMC PUBLIC HEALTH	SCI	PUBLIC, ENVIRONMENTAL & OCCUPATIONAL HEALTH	27/158	1.997	2.518	17.08	健康促進領域期刊
	3	A	Journal of Applied Physiology	SCI	Sport Sciences	6/84	3.753	4.103	7.14%	運動科學類排名指標性期刊
運動力學 領域	1	A+	Medicine and Science in Sports and Exercise	SCI	Sport Sciences	3/84	4.431	5.017	3.57%	運動科學排名NO.2期刊。
	2	A	SCANDINAVIAN JOURNAL OF MEDICINE & SCIENCE IN SPORTS	SCI	Sport science	10/84	2.867	3.024	11.9%	排名指標性期刊
	3	A	JOURNAL OF ORTHOPAEDIC & SPORTS PHYSICAL THERAPY	SCI	REHABILITATION	8/62	3.000	2.980	12.9%	
				SCI	ORTHOPEDICS	7/65			10.76%	
4	A	Journal of Science and Medicine in Sport	SCI	Sport Sciences	8/84	3.034	2.770	9.52%	排名指標性期刊	
休閒管理 領域	1	A	Journal of Sustainable Tourism	SSCI	Hospitality, Leisure, Sport & Tourism	4/36	1.929	N/A	11%	運動、觀光與休閒領域永續發展議題指標性期刊
	2	A	JOURNAL OF SPORT & EXERCISE PSYCHOLOGY	SSCI	Hospitality, Leisure, Sport & Tourism	2/36	2.658	3.476	5.56%	運動、觀光與休閒領域排名第二。
	3	A	Journal of Travel Research	SSCI	Hospitality, Leisure, Sport & Tourism	7/36	1.579	N/A	19.44%	此期刊在運動、休閒與觀光領域中，期刊審查嚴謹，文章品質高，讀者遍及全球。